Исп.: Новиков Георгий МаксимовичE-mail: g.m.novikov@foxford.ruTелефон: +7 (918) 356-21-28

ОOO «Фоксфорд»
117105, г. Москва, Варшавское шоссе, дом 1, стр. 6,

W Plaza-2, офис 301, тел.: +7 (985) 798-23-31
www.foxford.ru; documents@foxford.ru

ИНН: 7726464100/КПП:772601001
Начальнику Управления образования АМС г.Владикавказа

Батырову Аслану Ермаковичу
№3858 от 02.11.2024 г.
О проведении бесплатного Всероссийского онлайн-форумапо профориентации и подготовке к экзаменам для старшеклассников

Уважаемый Аслан Ермакович!
Приглашаем учеников 8-11 классов общеобразовательных учреждений и студентов СПО вашегогорода принять участие во Всероссийском онлайн-форуме по профориентации и подготовке кэкзаменам, который пройдет 16 и 17 ноября на образовательной платформе онлайн-школы«Фоксфорд». Участие полностью бесплатное.
Зарегистрироваться на онлайн-форум можно по ссылке: https://event.foxford.ru/.
Онлайн-форум направлен на оказание помощи старшеклассникам и их родителям в сдачешкольных экзаменов и определении дальнейшего пути развития. Среди всех участников будутразыграны годовые курсы по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ. Для учащихся 8-9 классов форум состоится в12:00 мск 16 ноября, а для 10-11 в 12:00 мск 17 ноября.
В рамках Форума ученики и их родители: Узнают, как получить 5 на ОГЭ и куда пойти после 9 класса - в колледж или вуз; Определят стратегию для сдачи ЕГЭ на 80+ баллов, чтобы поступить в вуз мечты; Научатся побеждать стресс перед экзаменами и распределять нагрузку во время учебы; Смогут пройти бесплатную онлайн-профориентацию; Получат чек-листы для подготовки к экзаменам;
Просим Вас оказать поддержку бесплатному проекту и довести информацию оВсероссийском онлайн-форуме по профориентации и подготовке к экзаменам дообразовательных организаций: учителей, учеников и родителей, а также разместитьинформацию о мероприятии в социальных сетях ведомства и в родительских чатах.
Также просим направить ответное письмо о принятом решении по электронной почте:gr@foxford.ru.

Приложения: Приложение №1 – Анонс Олимпиады для размещения на информационных ресурсах на1 л.

С уважением,Генеральный директор Сизов Андрей ВячеславовичООО «Фоксфорд»

https://foxford.ru/
https://event.foxford.ru/
mailto:gr@foxford.ru.

Приложение №1 к №3858
Анонс Олимпиады для размещения на информационных ресурсах на 1 л.

Бесплатный онлайн-форум «Ваш билет на бюджет» для учеников 8–11 классов
Онлайн-школа «Фоксфорд» приглашает всех старшеклассников принять участие в онлайн-форуме«Ваш билет на бюджет». Преподаватели и эксперты по поступлению расскажут, как сдать экзаменына высокие баллы и найти профессию мечты.
Зарегистрироваться на форум можно по ссылке: https://event.foxford.ru/
Форум пройдёт в формате двух онлайн-вебинаров: 16 ноября с 12:00 до 15:00 мск для 8–9-х классов и17 ноября с 12:00 до 15:00 мск для 10–11-х классов.Что ждёт участников: Проведём интерактивный тест на профориентацию, результаты которого расшифруетпрофориентолог. Он объяснит, как определиться с профессией. Поможем составить план подготовки к экзаменам на полгода. А ещё обсудим, как выбратьучебное заведение и повысить свои шансы поступить на бюджет. Расскажем, как пережить подготовку к экзаменам, сохранить нервы и распределить нагрузкуво время учёбы.
Все зрители получат полезные материалы, которые помогут в подготовке к экзаменам, а также шансвыиграть обучение в Фоксфорде.
Регистрируйтесь на форум и подключайтесь к трансляции, задавайте вопросы экспертам и получайтеподарки!

https://event.foxford.ru/